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Tütün İnhisarı İdaresinin 1931 malî senesi bütçe kanunu 

(liesnû (kızctc ile nesir re ilânı: 1U/VII/HKH - Sayı: 1S~>!)) 

N o . K i i l n ı l İÎI1-İ1Û 

1854 20 - VII -1931 

B İ R İ N C İ MADDE — Tütün inhisarı idaresinin 19:51 malî senesi masrafı irin 
merbut (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 6 123 288 lira tahsisat verilmiştir. 

İ K İ N C İ MADDE — Tütün İnhisar idaresinin 1931 malî senesi varidatı merbut 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 30 207 988 lira tahmin edilmiştir. 

Ü Ç Ü N C Ü MADDE — İdarenin memur ve müstahdemleri ile vesaiti nakliye 
kadroları merbut (C) cetvelinde gösterilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Tütün İnhisar idaresince mubayaa olunacak mevadı 
iptidaiye ve idarenin inhisarı altında bulunan mevadı ecnebi) e ile levazım ve fabri­
ka ve imalâthanelerin işletme masarifi ve amele ücreti ve mamulâtı inhisariyenin 
satış aidatı ile bunların mahfazaları ve satış depolarına kadar sevk masarifi ve 
bunlara ait sigorta ücretleri ve sair bu kabil bütçeye gayri dahil işletme masarifi­
nin tedvir ve tesviyesi için lb'b'O ııır ••-:\-h kanunun b' mcı maddesi mucibince 
20 000 000 liraya kadar mütedavil sermaye kabul olunmuştur. 

.BEŞİNCİ MADDE — Mülhak bütçesi bulummyan 19)50 senesile daha evvelki 
seneler hizmetlerine ait olan düyun, seneleri bütçelerindeki bakiyei tahsisat aranıl-
maksızın geçen seneler borçları faslından tesviye olunur. Bu fasıldaki muhassasat 
ile kaçak tevziatı tahsisatı kâfi gelmediği takdirde ilâveten sarfına lüzum görüle­
cek miktar için muhasebei umumiye kanununun 48 inci maddesi hükmü cari olur. 

A L T İ N C İ MADDE — Kaçak vukuatından dolayı müstehliklere verilecek me-
baliğ tediye olunduğu sene bütçesinin tahsisatından verilir. 

Y E D İ N C İ MADDE — Merbut kadroların tatbiki neticesinde açıkta kalacak 
inhisar memurlarına aşağıda yazılı tazminat verilir: 

Hizmet müddeti bir seneye kadar olanlara bir maaş, hizmet müddeti iki seneye 
kadar olanlara iki maaş, hizmet müddeti iki seneden fazla olanlara ilk iki senelik 
hizmet mukabilinde iki maaş ve bundan fazlası için beher sene ve kesirleri mukabi­
linde birer nısıf maaş. 

Hizmet mebdeleri idarenin Devletçe işletilmeğe başlandığı tarihtir . 
Bu tazminat ücretler tertiplerinden verilir. 

S E K İ Z İ N C İ M A D D E — 1930 senesinde ikramiyeye istihkak kesbedenler için 
15 inci fasla konulan tahsisat aylık ücretlerinin nısfını geçmemek üzere müstehik-
lerine tevzi olumu-. 

DOKUZUNCU MADDE — Kadrolarda yapılan maaş ve ücret tenzillerde hiz­
met ve memuriyet tadil ve- tayları 1 ağustos 1931 tarihinden muteberdir. Ancak 
muvakkat bütçe kanununun meri bulunduğu zamanlarda yapılmış olan tenzil ve ta­
diller yapıldıkları tarihten itibar olunur. 

ONUNCU MADDE — Taşra bayilerine esasları Maliye vekâletince tesbit olu­
nacak teminat mukabilinde kredi ile satış icrası caizdir. 
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ON BİRİNCİ MADDE — Bu kanun 1 haziran L931 tarihinden muteberdir. 
ON İKÎNCİ MADDE — Bu kanun hükmünün icrasına Maliye vekili memur 

dur. 

26 temmuz 1931 

A - CETVELİ 

F. 

1 

2 

M. 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

Muhassasatın nê  

Ücretler 
Umumî müdür 
Murakıpler ve kalemi 
Memurlar 
Müstahdemler 
Encümen hakkı huzuru 

Merkez ve mülhakat masrafla 
Masarifi idare 
Bedeli icar 
Müfettişler harcırahı 
Memurlar harcırahı 

Lira 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

:Î Masarif] müştereke 
1 Mesarifi muhakeme 
2 Melbusat 
3 Ücretli muhabere ve mükâleme 
4 Akçe nakliyesi 

Fasıl yekûnu 

Ecnebi mütehassıslar 
Tecrübe, ıslâh mücadele masrallaaı 

1 Fenni tecrübeler 
2 Tütün hastalıklarile mücadele 

Fasıl yekûnu 

•i Kusr masrafları 
1 Talebe tahsisatı ve yol masrafları 
2 Tedris ücreti 

Fası i yekûnu 

6 
20 

2 160 
642 

2~83<1 

160 
125 

20 
75 

8 8 0 

80 
4 
8 

60 
1 r>2 

13 

20 
25 

45~ 

600 
300 
437 
597 
920 

8 5 4 

000 
000 
000 
000 

0 0 0 

000 
000 
000 
000 

0 0 0 

0 0 0 

000 
000 

ööo 

15 000 
3 

1 8 
000 
ooo 

Kontrol ve takibat masrafları 
Ziraat masrafı 86 000 
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F. M. Muhassasatın nevi Lira 

2 İhtiyar heyetlerine ikramiye 50 000 
3 Kaçak takibatı deniz vesaitinin bilûmum masarifi ve takıp 

memurlarile kaçak riıevadının masrafları 197 000 
4 Emanet ambarları masarifi 114 000 
5 Kaçakçılıkla mücadele 23 500 
6 Satışlarda muvaffakiyet gösterenlere mükâfat 8 000 
7 Kaçak ihbariye ve ikramiyesi 150 000 

Kasıl yekûnu 6 2 8 5 0 0 

8 Sabit kıymetler masrafları 
1 İnşaat ve tamirat 200 000 
2 Makineler ve teferruatı 50 000 
3 Fabrika, imalâthane, idarehane ve ambarlar demir başlan 60 000 
4 Fabrika, imalâthane, idarehane ve ambarlar mefruşatı 5 000 

Fasıl yekûnu 3 1 5 0 0 0 

9 Yaprak tülün ücret ve masrafları 
1 Memurlar ücreti 
2 Müstahdemler ücreti 
3 Mükâfat 
4 Masarifi idare ve mütenevvia 
5 Ambar kiralan 
6 Harcırah 

Fasıl yekûnu 

ıO Fabrika ve atölyeler ücret ve masrafları 
1 Memurlar ücıeti 
2 Müstahdemler ücreti 
3 Mükâfat 
4 Mütehassıslar ücreti 
5 Bedeli icar 
6 Masarifi idare ve mütenevvia 
7 Harcırah 
8 Kazazede amelelere ve çocuk yuvalarına yardım 

Fasıl yekûnu 

11 Vesaiti nakliye masrafı 
1 Mubayaa 
2 Tamir 
3 İşletme 

Fasıl yekûnu 

12 Reddi yal 50 OOO 
13 Yardımlar 

1 Islahı hayvanat cemiyetlerine yardım 20 000 
2 Sergilere iştirak 3 QOÖ 

540 
45 
40 
27 
180 
50 

882 

263 
85 
6 
11 
10 
40 
2 

25 

210 
130 
000 
000 
000 
000 
340 

618 
050 
000 
100 
000 
000 
000 
000 

442 768 

15 
1 
9 

000 
000 
000 

25 OOO 
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5 

M. 

3 

1 
2 
3 
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Muhassasatuı nevi 

Hayir müesseselerine yardım 

Geçen seneler b o r ç l a n 
Geçen seneye ait ik ramiye le r 
İdare kısmı 
Yaprak tütün kısmı 
Fabrika ve atelyeler kısmı 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

1 7 1 5 numara l ı kamın mucibince Cumhuriyet Mer­
kez Bankas ına illa karşıl ığı 

Umumî yekûn 

Lira 

2 000 
3 0 0 0 0 

150 0 0 0 

85 000 
9 000 
6 200 

1 0 0 2 0 0 

60 6 2 0 

6 123 288 

M. 

B CETVELİ 

Varidatın nevi 

I 
2 
3 
'ı 
5 

Sat ış kâ r ı 
P a r a cezalar ı 
Beyiye resmi 
Muhtelif hası la t 
i s t i rdat 

Umumi vi'kıîn 

Lira 

2 0 0 7 8 0 8 8 
2 5 0 0 0 0 

0 2 0 0 0 
1 2 0 0 0 0 

»7 0 0 0 

30 207 988 

Umum müdür 
Muavini 

C- CETVELİ 

Memuriyetin nevi 

Mu rakiplik heyeti 

Baş murakıp 
Murakıp 
Murakıpler kalemi şefi 
Tetkik memuru 

» » 

Üeret 
Adet Lira 

î 

1 
i 
1 

550 
350 

400 
250 
200 
100 
90 
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Memuriyetin nevi 

Daktilo 

Teftiş heyeti 
Reis 
Müfettiş 

» 
» 
» 

Müfettiş muavini 
Masa âmiri 
Muamele memuru 
Kâtip 

Hukuk mAşavirliği 
Müşavir 
Muavin 
Masa âmiri 
Muamele memuru 

» » 
Kâtip 

Muhasebe i umumiye 
Müdür 
Muavini (biri muhasibi mesul) 
Hesap murakıpleri 

» » 
Kısım âmirleri 
Masa âmirleri 
Masa âmirleri 
Tetkik ve muamele memuru 

» » » » 
Muamele memuru 
Kâtip 

Vezne 
Baş veznedar 
Veznedar 

» 

Birinci şube 
Müdür 
Kısım âmiri 
Masa âmiri 
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Memuriyetin nevi 

Muamele ınemimi 
» » 

Kâtip 

İkinci şube 
Müdür 
Muavin (eksper) 
Mübayaat kısmı âmiri (eksper) 
Tmalât kısmı âmiri (eksper) 
îstok ve hesabat kısmı âmiri 
İstihbarat âmiri 
Masa âmiri 

» » 
Muamele memuru 

» » 
Kâtip 
Kurs müdürü 

Üçüncü şube 
Müdür 
Makine mühendisi (mütehassıs) 
Kısım âmiri (ihracat ve fabrika) 
Masa âmiri 

» » 
Muamele memuru 

» » 
Kâtip 

Dördüncü şube 
Müdür 
Muavin 
Baş kontrolör 
Masa âmiri 

» » 
Muamele memuru 

» » 
Kâtip 

Ziraat fen şubesi 
Müdür 
Fen müfettişi 

» » 
Masa âmiri 
Muamele memuru 
Kâtip 
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Memuriyetin nevi 

Maltepe tecrübegâh memuru 
Maltepe usta basısı 
Mütercim 

Memurin şah esi 
Müdür 
Muavin 
Masa âmiri 

» » 
Muamele memuru 

» » 
Kâtip 

Levazım ve sevkiyat 
Müdür 
Muavin (biri matbaa müdürü) 
Muhasip 
Masa âmiri (biri matbaada) 
Baş ambar mçmuru 
Mutemet 
Muamele memuru (biri matbaada) 

» » (ikisi » ) 
Kâtip 

» 

Mübayaat kamisyonu 
Reis 
Âza 
(Levazım müdürü komisyonun âzasıdır.) 
Piyasa tetkik memuru 
Kâtip 

Evrakı umumiye ve kalemi mahsus 
Müdür 
Masa âmiri 
Muamele memuru 

» » 

Müdür 
Masa âmiri 

» » 

Mimarî şubesi 

let 

1 
1 
1 

1 
2 
2 
1 
5 
5 
5 

1 
2 
1 
2 
1 
1 
7 
12 
8 
8 

1 
1 

1 
1 

Ücret 
Lira 

90 
60 
90 

250 
200 
125 
100 
90 
75 
60 

250 
200 
150 
125 
125 
100 
90 
75 
60 
50 

300 
200 
150 
60 

1. 
1 
3 
1 

1 
1 
1 

200 
125 
90 
7:. 

200 
125 
100 



Adet 

1 
1 
2 

Ücret 
Lira 

90 
75 
60 

- 2 5 1 -

Memuriyetin nevi 

Muamele memuru 
» » 

Kâtip 

Daire m üdiirlüğü 
Müdür 1 150 

Müdiran encümeni kalemi 
Müdür 1 200 
Masa âmiri 1 100 
Kâtip 1 60 

Merkez müstahdemini 
Avukat (müşavirlikte) 

» » 
Kapta: 

» 
Makinist 

Mürettebat 
» 

Asistan (ziraat fen şubesinde) 
» » » » 

Doktor (daire müdürlüğünde) 
Telefon memuru 

» » 
Odacı,, bekçi ve müteferrik [1] 
Gece bekçisi 
Şoför 

Mülhakat memurları 

Başmüdür 
» 
» 
» 

Müdür 
Müdür ve başmemur 

» » » 
Memur 

» 

/ / / Odanlar 30 ve bekçiler 40 Uradır. Adet ve tahsisatı yekûnu 
geçmemek üzere istihdam olunurlar. 

1 
1 
2 
10 
2 
8 
17 
6 
1 
2 
1 
1 
1 
43 
12 
1 

200 
150 
100 
80 
80 
70 
50 
40 
100 
75 
125 
75 
60 
50 
80 

5 
5 
5 
5 
22 
28 
49 
146 
186 

260 
230 
200 
175 
150 
125 
100 
90 
75 
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Memuriyetin nevi 

Satış memuru 
» » 

Muhasebeci (Muhasibi mesul) 
» » » 

Şube âmirleri 
» » 
» » 

Masa âmirleri (Muhasip) 
» » » 

Tetkik ve muamele memuru 
Tetkik memuru 
Muamele memuru 
Kâtip 

» 
Veznedar 

» 

Satış depoları müdürleri 

İstanbul başmüdüriyeti başkontrol 
Takip kontrolü 

» » 
» » 

Takip âmirleri 
» » 

Ziraat kontrol âmiri 
Ziraat kontrol memuru 

Mülhakat yaprak tütün memurları 
Takip memurları 
istihbarat 
Odacı ve bekçi ve saire [ 1 ] 
Avukat 

» 
» 

ıdet 

40 
5 
15 
(i 
10 
12 
17 
9 
25 
200 
134 
120 
161 
95 
6 
10 
13 
4 
9 
1 
5 
10 
38 
15 
38 
17 
250 

Ücret 
Lira 

60 
50 
150 
125 
150 
125 
100 
125 
100 
90 
80 
75 
«0 
50 
125 
100 
90 
150 
100 
125 
90 
80 
70 
60 
50 
00 
50 

205 40 
38 Muhtelif 
1108 

1 
1 
2 
4 
5 
7 
(i 

150 
125 
100 
80 
70 
00 
50 

fil Odacılar İstanbul, Ankara, tzmirde 30 vilâyetlerde 2~> hazalarda 
20 lira. 

Bekçiler 30 lira ücretli olmok adet ve tathsisat yekûnunu tecavüz 
etmemek üzere isihdam olunurlar. 
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Memuriyetin nevi Adet 
Ücret 
Lira 

Mülhakat yaprak tütün memurları 
İstanbul depo ve imalâthaneleri müdürü (ayni 
zamanda Cibali deposu müdürüdür) 
İstanbul depo ve iınalâahaneleri müdür muavini 
İstanbul depo ve imalâthaneleri muhasebecisi 
İmalâthane ve depo müdürleri 

» » » 
» » » 
» » » 
» » » 

Şube âmirleri 
» » 
» » 
» » 

Masa âmirleri 
» » 

Veznedar 
Mutemet 

>> 
Muamele tnehıUrü 

>J » 
Kâtip 

» 

Baş eksper ve manipülatör 
» » » » 
» » » » 

Eksper ve manipülatör 
» » » 
» » » 

Eksper ve manipülatör muavini 
» » » namzedi 

Yaprak tütün müstahdemleri 
îstifçi başı 

» » 
İtfaiye memuru 
Makinist 
Kaptan 
Makinist ve alektrikei yamağı 
Doktor 

» 
Dişçi 
Eczacı 

1 
1 
1 
2 
2 
3 
5 
4 
3 
5 
6 
4 
1 
2 
1 
2 
3 
60 
60 
60 
56 

1 
4 7 
12 
23 
49 
66 
17 

15 
12 
1 
2 
2 
(i 
1 
2 
2 
1 
2 

250 
150 
150 
200 
175 
150 
125 
100 
150 
125 
100 
90 
125 
100 
125 
100 
90 
90 
75 
60 
50 

250 
225 
200 
175 
150 
125 
100 
80 

9(1 
80 
90 
80 
80 
30 
100 
90 
80 
90 
70 
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Ücrei 
Memuriyetin nevi Adet Lira 

Fabrika ve atelyeler memurları 
Müdür 
Müdür muavini 
Fabrika müdürü 

» » 
Atelye müdürü 

» » 
» » 

Fabrika kontrolleri 
» » 
» » 

Fabrika muhasebe müdürleri 
» » » 
» » » 

Kutu atelyesi müdürü 
Fabrikalar şube âmirleri 

» » » 
Masa âmirleri (muhasip) 

» » » 
Tetkik ve muamele memuru 
Tetkik memuru 
Muamele memurları 
Kâtip 

» 
Veznedar 

» 
» 

Harman mütehassı si 
>> » 

îîaş harmancı 
» » 
» » 

Harmancı 
>> 
» 
» muavini 
» ustaları ve namzetleri 

Fabrika ve atelyeler müstahdemleri 
Fabrikalar baş makinistleri ve usta basıları 

» » » » » 
» » » » » 
» » » » » 

0 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
2 
1 
1 
19 
3 
1 
4 
40 
10 
30 
45 
30 
1 
1 
3 
1 
1 
0 
0 
0 
2 
1 
3 
12 
11 

1 
4 
3 
1 

300 
200 
250 
200 
150 
125 
100 
175 
150 
125 
175 
150 
125 
175 
125 
100 
125 
100 
90 
80 
75 
60 
50 
125 
100 
90 
300 
275 
250 
225 
200 
175 
150 
125 
100 
80 

175 
150 
125 
100 
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Memuriyetin nevi 

Atalye makinist ve muavinleri 
» » » 
» » » 

Baş elektrikçi ve baş kondüktör 
» » » » 
» » » » 

Doktor 
» ve dişçi 

Sıhhiye memuru 
Odacı, kapıcı ve bekçi ve saire [1] 

Adet 

2 
1 
2 
7 
4 
2 
2 
5 
1 

Ücret 
Lira 

90 
80 
75 

125 
100 
90 

100 
80 
70 

70 muhtelif 

Adet 

VESA I Tl NA KLİ VE KA BROŞU 

Cinsi 

9 Kamyonet 
2 Kamyon 
1 Otomobil 
2 Motöıiü mavna 
1 Salapurya 

V'cnaiti takibine 

1 tstimpot 
10 Motor 

fil Odacıların maaşı, İstanbul, tzmirde, Ankarada 30 diğer vilâyet 
merkezlerinde 25 kazalarda 20 bekçilerin ücrei de 40 lirana kadardır. 
Adet ve tahsisat yekûnunu tecavüz edemez. 
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